EL ARCA Y HERMANO

Matriz: Miguel Angel Ricaurte y lago agrio

1 Arca

Balanceadog

Sucursal: Miguel Angel Ricaurte y lago agrio

Obligado a llevar contabilidad: Sl

REGIMEN GENERAL

Razén Social:

Gloria Emperatriz Trujillo Culqui

Fecha Emisién: 26/12/2025

Direccién:

Cod. Princ.

00024338

00024196

00024109

Cl

G PESCADO

G POLLO

totoras

Cod. Aux.

00024338

00024196

00024109

00023395

00023454

00023453

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Descripcion

banceado cerdo crecimiento

BALANCEADO DE POLLO N2 GRANULADO

AFRECHO GRUESO

CERDO INICIADOR

CHIKI PESCADO

CHIKI POLLO

Email Cliente: emperatriztrujillp4@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Plazo: 0

Total: 883.0000

RUC: 1891803717001

FACTURA
N°: 001-101-000014692

NUMERO DE AUTORIZACION:

2612202501189180371700120011010000146921234567816

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

NORMAL

2025-12-26T16:54:22-05:00
PRODUCCION

2612202501189180371700120011010000146921234567816

Identificacién: 1802308484001

Guia Remisién: N/A

Cantidad

5.0000

5.0000

6.0000

6.0000

4.0000

1.0000

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento

35.0000

35.0000

21.0000

37.0000

37.0000

37.0000

TOTALES

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

175.00

175.00

126.00

222.00

148.00

37.00

883.00
883.00
0.00
0.00
0.00
0.00

883.00



