

**EL ARCA Y HERMANO**

Matriz: Miguel Angel Ricaurte y lago agrio
Sucursal: Miguel Angel Ricaurte y lago agrio
Obligado a llevar contabilidad: SI
REGIMEN GENERAL

RUC: 1891803717001**FACTURA****Nº: 001-101-000014692**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

2612202501189180371700120011010000146921234567816

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-12-26T16:54:22-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN:

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



2612202501189180371700120011010000146921234567816

Razón Social: Gloria Emperatriz Trujillo Culqui**Identificación:** 1802308484001**Fecha Emisión:** 26/12/2025**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** totoras

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00024338	00024338	banceado cerdo crecimiento	5.0000	35.0000	0.0000	175.00
00024196	00024196	BALANCEADO DE POLLO N2 GRANULADO	5.0000	35.0000	0.0000	175.00
00024109	00024109	AFRECHO GRUESO	6.0000	21.0000	0.0000	126.00
CI	00023395	CERDO INICIADOR	6.0000	37.0000	0.0000	222.00
G PESCADO	00023454	CHIKI PESCADO	4.0000	37.0000	0.0000	148.00
G POLLO	00023453	CHIKI POLLO	1.0000	37.0000	0.0000	37.00

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: emperatriztrujillp4@gmail.com

TOTALES

SUBTOTAL 0%:	883.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	883.00
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 0%:	0.00
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	883.00

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 883.0000 Plazo: 0